RECIBO

Fortaleza, 16 de fevereiro de 2023

Recebemos do Sindetran o valor de R$500,00 (quinhentos reais), referente a apresentagao
cultural do Coletivo Brinquedo de Rua, no evento de Langamento da Campanha Salarial,
realizado dia 16/02/2023 no Detran da Maraponga, pelo que damos total quitagdo.
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Eduardo Teoddsio de Quadros
CPF 657.716.724-91
Mestre do Coletivo Brinquedo de Rua
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ﬁ Visualizacdo do Cheque Numero 7852
SINDICATO T. A. T. E. CEARA | CNPJ: 041.302.548/0001-73
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Recebemos de VB COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS
Emissdo: 03/02/2023 Dest/Reme: SINDICATO DOS TRABALH.

EIRELI os produtoé elou se'?v'i;os col
ADORES AREA DO T DO ESTA

nstantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
DO DO CEARA Valor Total: 14.700,00

NF-e
N° 000.006.484

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

Madeirart

maveis rusticos

VB COMERCIO E INDUSTRIA DE .
MOVEIS EIRELI

RUA PARAGUACU, 38 - SERRINHA -
FORTALEZA - CE - CEP: 60742-755
Fone: (85)3295-9102
madeirartoficial@gmail.com

ANFE
) Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA

1 - SAIDA

N° 000.006.484
Série 001

Folha .1/ 1

[T

CHAVE DE ACESSO

2323 0235 0023 2800 0121 5500 1000 0064 8414 6853 1884

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de producao do estabelecimento-

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

323230008353728 03/02/2023 08:45:53 ;

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ/ CPF

35.002.328/0001-21

060928212
DESTINATARIO / REMETENTE :
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO ESTADO DO CEARA 41.302.548/0001-73 03/02/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SADA
Rua Leon Gradvol, 1212 Maraponga 60711-155 03/02/2023
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA '
1
FORTALEZA CE | (85)3298-1400 08:45:29
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 17.560,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTALDANOTA -
0,00 0,00 2.860,00 0,00 0,00 14.700,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS '
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPJ / CPF
) 9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS :
CcODIGO VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | CSOSN| cFoP |UNID.[  QTDE. onhrio |pEsconTo| Liguibo | cALc.tows | cws Wi, (owsT o
002046 MOVEL D APOIO 2,22X0,78X0,45CM 94036000 [ 0102 | 5101 | UN 1.0000] 398000] 64823) 333177 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
001012 MOVEL PERSONALIZADO 94036000 [ 0102 | 5101 | UN 1,0000] 8.670,00] 1412,08] 7.25792 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
000316 CARRO BAR 94036000 | 0102 | 5101 [ UN 1,0000]  1.92000f 312,71 1.607,29 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
001458 MOVEL P/ GELAGUA 94036000 | 0102 | 5101 | UN 2,0000 895,00 291,54| 1.498.46 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
000986 BASE PERSONALIZADA 94036000 | 0102 | 5101 | UN 1,0000 220,00 35,83 184,17 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
002047 |MOVEL PARA VENTILADOR 0,45X0,40X0,40CM 94036000 | 0102 | 5101 | UN 2,0000 490,00 159,61 820,39 0,00 0,00 0,00{0,00 | 0,001
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 03/02/2023 08:45:32

GDOOR PRO® - GDOOR Sistemas l.tda



acled
moweis rausticos
VB COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.
CNPJ: 35.002.328/0001-21
RUA PARAGUACU,38 — SERRINHA
CEP:60.742-755 — FORTALEZA-CE

CONTATO: 85 3295-9102 /3295-9171/ 98709-8357

RECIBO
—
VALORRS | 7.350,00
.. — - I
’ EINDICATO DOS T NA AREA DE TRANSITO J
Recebemos do

L Al EETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS XXXXXXXXXXXXXXXJ
a importancia de v

REF. AO RESTANTE DO PEDIDO 0101 bloco 03 FABRICA

NOTA FISCAL 6484

Fortaleza-Ce, 03 de Fevereiro de 2023.
\ /’

id/

VB COME.RVCIO INDUSTRIA DE'MOVEIS LTDA
CNPJ:35.002.328/0001-21

4

V8 GOMERCIOE INOtISTRA D MOVET:
Roberto Martins Szrros
Sécio - Proprietaric
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CAIXINHA FEVEREIRO- 2023

|CH 7898 IR$ 1.500,00 |
UBER 30,29¢
UBER 14,79}
UBER 14,91}
UBER 19,93}
UBER 19,97}
UBER 13,91
UBER 6,59
COMBUSTIVEL 106,80
ALIMENTOS 19,82
LANCHES 12,50
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00|
UBER 23,00
UBER 39,92}
LANCHES 2,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
UBER 10,14
UBER 12,99
LANCHES 7,92}
LANCHES 15,00}
UBER 10,30}
ALIMENTOS 23,38}
UBER 10,91
UBER 13,98
LANCHES 15,00
LANCHES 3,00
LANCHES 3,00
ALIMENTOS 9,30
UBER 11,95
UBER 6,65|"
ALIMENTOS 213,10
ALIMENTOS 6,44
ALIMENTOS 67,58|
UBER 24,92
UBER 10,00
LANCHES 2,00
LANCHES 15,00
LANCHES 15,00
UBER 40,82
UBER 10,92
UBER 24,95}
UBER 19,98 :
UBER 13,93




g,

&

UBER

19,90

UBER 29,95
REFEICAO 30,99
UBER 24,95
UBER 14,94}
UBER 12,91
LANCHES 5,00
TRANSPORTE PARA DIRETOR 30,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00]"
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
COMPRA DE AGUAS 78,00
UBER 13,99
UBER 14,99
ALIMENTOS 48,28
UBER 12,96/
UBER 24,92
UBER 13,97
ALIMENTOS 30,99
TOTAL 1499,83
RESUMO

COMBUSTIVEL 106,80
LANCHES 95,42
ENTREGA DE DOCUMENTOS 150,00
REFEICAO 61,98
ALIMENTOS 388,40
COMPRA DE AGUAS 78,00
UBER 589,23
TRANSPORTE P/ DIRETOR 30,00
TOTAL 1499,83



©01/02/2023 12:42 Gmail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

.

4

Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

G ma” Sindetran Ceara <sindetrancei@gmail.com>

Sandra Peixoto Almeida <sandrampeixoto1@gmail.com> 1 de fevereiro de 2023 as 12:32

Para: sindetrance1@gmail.com

--—-—— Forwarded message ------—--

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: ter, 31 de jan de 2023 09:00

Subject: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
To: <sandrampeixoto1@gmail.com>

ub Total R$ 30,29
er 31 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
Sandra Maria

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

- Total

Parabéns! Vocé aproveitou seu desconto de até R$15 (valido em até 20 viagens)

Prego da viagem R$ 33,93
Subtotal R$ 33,93
Descontos e ajustes -R$ 1,02

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=b7314dc93d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A 175664 314388850244 8&simpl=msg-f%3A175664. ..

13



01/02/2023 12:42 Gmail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

< Custo fixo @ R$ 0,75
Promogao -R$ 3,37
Pagamentos

Mastercard eee*1767 R$ 30,29
31/1/2023 9:00

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 30,29 na forma de pagamento == 1767. Essa transagao
ndo é uma cobrancga e sera removida. Em breve, ela sera excliuida do seu extrato bancério. Saiba
mais

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

P Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Voceé viajou com Jose

4.98 % Avaliagao

 E—

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

17.43 Quildometros | 1 h 8 min

= 7:52
R. 13, 03 - Industrial,
Maracanau - CE, 61925-250,
Brasil

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=b7314dc93d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-[%3A1756643143888502448&simpl=msg-{%3A175664... 2/3



01/02/2023 12:42 Gmail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

' 9:00 Fortaleza pm

Av. Alberto Nepomuceno, 02 - OLAVO ;

CLIVEIRA i
Centro - Fortaleza - CE,
60055-000

Aeroporto \
Internacional \

Pinto Martins Y
(FOR)

5T
e

e

095

BR-11

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagées.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=b7314dc93d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-%3A1756643143888502448&simpl-msg-f%43IA175664... I3



© 08/02/2023 17:58

) Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira & tarde com a Uber
5 il Q 7 Y " " . . A &
D\Y> Od() _JO-S(‘) S@A\{_ S\ «A&C\*AVO ?/ IQQS(A.QVLC&Q

a viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

£ De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)

Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 15:03 GMT-3

about:blank

Uber

Obrigado por viajar,
Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

; Total R$ 14,79
1 de fevereiro de 2023

R$ 14,79

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @

Tempo de espera @

Pagamentos

Dinheiro
T 4/2/2023 15:03

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

R$ 13,19

R$ 13,19
R$ 0,75

R$ 0,85

R$ 14,79

13



08/02/2023 17:58 Yahoo Mail - Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Vocé viajou com Rudison Francesco

4.91 % Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

CHUEE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.23 Quilémetros | 8 min ~

m 14:54 Mg g
R. Leon Gradvohl, 1212 -

Maraponga, Fortaleza - CE,

60711-150, Brasil

‘ 15:03

Rua E, 113 - Parque Dois
Irméos - Fortaleza - CE,
60743-255

_ Reportar item perdido )  Entraremcontatocomo . Minhasviagens >
e ‘ . suporte ) ; e

Uber

Esqueci a senha

about:blank 2/3



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 1 de fevereiro de 2023 as 08:38
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub r Total R$ 14,91
e 1 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,

- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,91

Preco da viagem R$ 19,85
Subtotal R$ 19,85
Descontos e ajustes -R$ 5,69
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,91
© 1/2/2023 8:38

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com JEFFERSON

4.98 % Avaliagdo

cCHUSs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.52 Quilémetros | 18 min

u 8:19
Avenida Contorno Norte, 714
- Conjunto Esperanca -
Fortaleza - CE, 60763-730

i 8:38
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Pinheiro
Supermercado



Gf Y \ail eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 1 de fevereiro de 2023 as 13:03
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 19,93
er 1 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 19,93

Preco da viagem R$ 20,06
Subtotal R$ 20,06
Descontos e ajustes -R$ 0,88
Custo fixo & R$ 0,75
Pagamentos

1/2/2023 13:03

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Joacy Maicon

5.00% Avaliagédo

 m—

cHUS®e

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

10.69 Quilémetros | 28 min

ritatingu

B 12:34 o
Rua Leon Gradvol, 1212 - RA b

SargentoHerminio
Fortaleza - CE

O

Parque Rio Bra

B 13:03
R. Major Facundo, 676 -
Centro - Fortaleza - CE,

o

60025-100
o Praca d:
Aeroporto Aerolan
internacional
Pinto Martins

(FOR)



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagoes.
Recibos da Uber <noreply@uber.com> 1 de fevereiro de 2023 as 14:27

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 19,97
er 1 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 19,97



Prego da viagem R$ 21,34

Subtotal R$ 21,34
Descontos e ajustes -R$ 2,12
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 19,97

1/2/2023 14:27

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com BRUNO

4.88% Avaliagao

1

cCHUBES

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.69 Quilémetros | 30 min



n 13:65
R. General Sampaio, 1105 -
Centro - Fortaleza - CE,

60020-030
B 14:27
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

[IRER=TERIIV]

o

Polo de Lazer
SargentoHerminio

4]

Parque Rio Bre

Pracad
Aerolanc

o

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informacdes.



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacgoes.
Recibos da Uber <noreply@uber.com> 1 de fevereiro de 2023 as 21:45

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 13,91
er 1 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 13,91



Prego da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes

Custo fixo &

Pagamentos

Dinheiro
T 1/2/2023 21:44

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Douglas Henrique

4.97 % Avaliagdo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.18 Quilémetros | 10 min

] 2133
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

R$ 17,36

R$ 17,36
-R$ 4,20

R$ 0,75

R$ 13,91



21:44

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

A Ve n "C

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacdes.



G ma” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 1 de fevereiro de 2023 as 18:51
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 6,59
er 1 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 6,59

Preco da viagem R$ 5,86
Subtotal R$ 5,86
Descontos e ajustes -R$ 0,02
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 6,59

1/2/2023 18:51

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Arigleiston

4.97 % Avaliagdo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb

Saiba mais. >

0.45 Quildmetros | 2 min

= 18:48 .
0 Delegacia de
Av. Godofredo Maciel Loja 02, Roubos e Furtos

2957 - Maraponga - Fortaleza O Hortis Misiapanga

- CE, 60710-684
- 3
2@ 0@
4 1851 Oz 5
Rua Leon Gradvol, 1212 - 5 F
g &
Fortaleza - CE S
= R
g U3 g
S Milio 5
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POSTOS REOBOTE LTDA RECIBO
POSTOS FORTALEZA-CE- CEP: 60850-012 RS

: m ROD.BR 116 KM 3, N° 6262- AEROLANDIA i@( go
Dy
1

CASA GRANDE CNPJ: 37.560.872/0001-14

Recebemos de

A importancia de 56/7{/&‘) E Seie £ 5)(,%(;#(,14 /QWLX/{/&":)

A £ i
” . AT . ~
Referente a 4{0/\‘/1 IAVSN C)@(c 7, (’ﬁ{,oz/’\/

Fortaleza-CE, {) k de Qﬁéﬂﬁ - Q:QJ_._ W

/ %/ Assinatura







POSTOS CASA GRANDE

POSTOS RECBOTE LTDA
ROD BR 116, 06262 - POSTO
AEROLANDIA - FORTALEZA - 60850-012

- CNPJ 375608720001 14 |E000062441825
Extrato N°: 123387
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#lCODtDESl,lQTD]U‘\!I VL UN RS!(VLTR R$)'| VL ITEM RS

0015 GASOLINA AD!TNADA 10.0000 LT X5.3¢ 5340
0025 GASOLINA ADITIVADA 10,0000 LT X534 5340

TOTAL R$ 108,80

Carido de Débito 106.80
OBSERVAQOESVDO CONTRIBUINTE

G-VENDA A CONSUMIDOR/

CPF: .~IE:{

Endereco: - /Bairro: /

Cidade: /CEP: JUF: /
Nro. NF: 000000/Bicos: 7.7./

_placa sfiente Placa’ 1.

Farmas de Pt ! S
C.Debito: 108,80/Usu.. 6061Frent 105Ne«c /
Km: 0/Media: 0,00/Frota: /

Vcto.: /Req.: /Mot @/

(¢)1893-2023: xpert v3.5 - xpert,com.br

Valor aproxlmade dos Tributos deste Cupom 21,78
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

* Valor Aproxnmado dos Tnbutos dos !tem

SAT N*: 230026472
01/02/2023 08:10.08
323 0237 5608 7.200 01 14 6023 0026 4721 2338 7078 400

(UMM ER MU
llillllllll llllil‘lllll I Ntll ]




SUPERMERCADD SANTA ANA UPERMERCAUD 5ANTS

ANA CRRULTHE SOUSA SORRES SUPERHERCAROS EIRELY
R LUCTHAR FERNANDES 06104

CONGURYG ESPERANCA-FORTHLEZA-64705-465 I e

ENPJ 05 ZB% 474/0001 R IF 000065591 4
Ertratn Nu 063'*77
Cupoa Fiscal E]etrom"u - sm Cuvon §
01/0”/2023 (I7 55 08 Lj:! Cx 604 Seq.227599 D07 023 ¢
Uper 003110 hARLA ERICA Uend g Hoer G030
Iten Codign Descrnau Qtde. Umd M unit. (H h\ Ualor TMu]
001 07896022263580 MAC GALD AZUL NINHO 1 pct X 4,89 {1,54) 4,8y
002 0600000600304 PRES £0Z S C GOR 0,164 kg X 31,49 (1.62) 5,16
003 0’8984037807& kUE;JU nUSSﬂRELu 0 208 uin X 4& 99 (3,071 9,77

U!-‘ILDR TOTAL: 19 82 VAL DR 101 6L -

“rain Ko

Dinheiro 50,00 Bineeirg

TROCO: 30.18 FROCG

bg.ar aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): RS 6,23 aprux. dus frib, ey B
fr L. aorux Federﬂl RS 2 66 Estadual Rs 3 57 Fonte: IGPT It apeax. T Federal R3

UBRI(:RDU UOLTE SENPRE i

P Cuus'umdur L‘ONSUHIDUR Hrad IDENTIFITMB
SAT Wa.: 230025720 Rutmzacau 01/0"/2013 07 55:08

qf;,n
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~
SUPERMERCADO SANTA ANA
CNPJ: 05.234.474/0001-11

(85) 3296.1056 / 99635-4019©

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

RECIBO

L E-mail: santaana@santaanafrios.com.br / Instagran: @supermercadosantaana ) ),
( .
Recebi(emos) do(s) Sr. (s) 61 '\/ DE ] Bf) /\/

1 . V4

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

1]
Fortaleza, 0 eM@ de 20&3
]
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dgréfica - (85) 98527-9710 / 98648-2053
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RY 22,0

Gr na |l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento da sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 2 de fevereiro de 2023 as 08:41
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 32,96
er 2 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 32,96

Seu motorista relatou que vocé ndo pagou o valor total. O valor de R$ 9,96 vai ser
cobrado na sua préxima viagem.

Preco da viagem R$ 39,31
Subtotal R$ 39,31
Descontos e ajustes -R$ 7,10

Custo fixo @ R$ 0,75



Pagamentos

Dinheiro
' 2/2/2023 8:41
Dinheiro
T 2/2/2023 8:41

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Antonio

4.92% Avaliagdo

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

17.37 Quilémetros | 1 h 16 min

u 7:24
Avenida Contorno Oeste, 416
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764-330

B 841
R. Barbosa de Freitas, S/N -
Anexo |l - Fortaleza - CE,
60170-021

R$ 23,00

A R$ 9,96
Erro



Gl na Il eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 2 de fevereiro de 2023 as 22:26
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub er Total R$ 39,92
2 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 39,92

Preco da viagem R$ 29,21
Subtotal R$ 29,21
Custo fixo @ | R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber ndo resolvida R$ 9,96
Pagamentos

€ Dinheiro R$ 39,92

2/2/2023 22:26

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com ADAIRTON

4.90 % Avaliagdo

tHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.11 Quildmetros | 28 min

] 21:57
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

N 22:26

Rua 515, 106 - Conjunto
Ceara |l - Fortaleza - CE,
60531-340

Ruq
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08/02/2023 18:00 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber

geA€ SIV\A'(CA'&’O ‘PI IQQM—J@:\ALZ;; KQILM

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023 19:44 GMT-3

Ube _ : .  Total R$ 10,14
AN r 3 de fevereiro de 2023

Obrigado por VIaJar
Juliana

~ Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 10,14

Preco da viagem R$ 10,07

PN Subtotal R$ 10,07
Descontos e ajustes -R$ 0,68
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard ¢++=0115 R$ 10,14
3/2/2023 19:44

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 10,14 na forma de pagamento =++« 0115. Essa transacao
ndo é uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

about:blank 13



08/02/2023 18:00 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

Baixar o PDF

Voceé viajou com John Lennon

5.00 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

cHUuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

9.27 Quildmetros | 22 min
19:21
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
19:43 enidak
Rua 515, 106 - Conjunto
Ceara ll - Fortaleza - CE,
60531-340

Reportar item perdido > Entrar em contatocomo  Minhas viagens >
: ' ~ suporte > ‘ : s ‘ /

Uber

about:blank 2/3



GI Y }all eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 3 de fevereiro de 2023 as 09:12
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 12,99
er 3 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 12,99

Preco da viagem R$ 12,24
Subtotal R$ 12,24
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 12,99

3/2/2023 9:12

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com Francisco Clenilson

4.96 % Avaliagdo

CHUSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.33 Quilémetros | 9 min

= 9:01
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 012
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

‘qllen,-o
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, CAXy NBRA TEVIZaR CH-F299
08/02/2023 18:01 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite com a Uber

d/‘))l’o)vud 5€d€ g;wdicd{»a 4 )QZSI\AQVLC[CQ

Sua viagem de sabado a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sabado, 4 de fevereiro de 2023 19:17 GMT-3

Ub : ~ : - - Total R$ 10,30
er . 4 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
Juliana

~ Esperamos que vocé tenha
‘gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem R$ 9,84
o~ Subtotal RS$ 9,84
Descontos e ajustes -R$ 0,29
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Py Mastercard +++0115 R$ 10,30

4/2/2023 19:17

Realizamos uma pré-autorizacéo de R$ 10,30 na forma de pagamento ==+« 0115. Essa transagao
ndo & uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

about:blank 1/3



08/02/2023 18:01 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Paulo

4.99 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

CHUSsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

9.08 Quilémetros | 20 min
18:56
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
19:16
Rua 515, 106 - Conjunto
Ceara ll - Fortaleza - CE,
60531-340

Reportar item perdido > - Entrar em contato com o - Minhas viagens >
suporte > ’

about:blank 2/3



Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 4/2/2023 10:01

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Gf Y ]aﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

4 de fevereiro de 2023 as 10:02

Total R$ 10,91
4 de fevereiro de 2023

R$ 10,91

R$ 10,16

R$ 10,16

R$ 0,75

R$ 10,91



Baixar o PDF

Vocé viajou com JOSE

4.96 % Avaliagdo

CcHUBSsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.25 Quilémetros | 13 min

= 9:47
R. Lucimar Fernandes, 104 -

Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

& 10:01
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE o0} Pinfieiro

Supermercado



Sua viagem de sabado a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 4/2/2023 19:16

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDI

GI na Ii eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

4 de fevereiro de 2023 as 19:16

Total R$ 13,98
4 de fevereiro de 2023

R$ 13,98

R$ 13,23

R$ 13,23

R$ 0,75

R$ 13,98



Voceé viajou com Jose

4.98 % Avaliagdo

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.20 Quilémetros | 12 min

] 19:03
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 19:16

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Pinheiro
Supermercadc

(¢
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SUPERMERCADO SANTA ANA

CNPJ: 05.234.474/0001-11
(85) 3296.1056 / 99635-4019 ©

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

RECIBO

E-mail: santaana@santaanafrios.combr / Instagran: @supermercadosantaan% Né 1892

e

Recebi(emos) do(s) Sr. (s) 5‘ N @TP )Q'/\)

a importéncia de| *

referente a

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

M/u‘{lkﬁ de 200@5

Fortaleza, Q5 de
/

Edgrafica - (85) 98527-9710 / 9‘648-2053
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Gl Nna li eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 6 de fevereiro de 2023 as 08:58
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 11,95
er 6 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total - R$ 11,95

Preco da viagem R$ 17,39
Subtotal R$ 17,39
Descontos e ajustes -R$ 6,19
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro ' R$ 11,95
6/2/2023 8:58

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Pedro

4,97 % Avaliagdo

STECTEE

cCHUBSE®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

3.81 Quilémetros | 11 min

i 8:45
R. Lucimar Fernandes, 104 -

Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

* 8:58
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE @ Pinheiiro

Supegmercado



Gf na |l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 6 de fevereiro de 2023 as 13:41
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 6,65
er 6 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 6,65

Prego da viagem R$ 5,90
Subtotal R$ 5,90
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 6,65

6/2/2023 13:41

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Marcos

4.97 % Avaliacao

CHUBE
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

1.16 Quilémetros | 5 min

®
60710-001

B 13:41

13:35
Av. Godofredo Maciel, 3190 -
Maraponga - Fortaleza - CE,

Rua Leon Gradvol, 1212 -

Fortaleza - CE
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( ‘ ‘ ' | VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA

SUPERMERCADOS ’ Matris:Rua Rubens Monte 380,jardim Cearense-

. Fortaleza

i
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~
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VASCONCELDS COMERCIA. VAREJISTA DE ALIME
R FUBEN: MONTES, 0038¢
JARDIM [EARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12,322, 34 /00012
I& 0b49b058' tUO 0!285!

Exttuio Va 198999
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# l COD | DESL I Q?D | N VL UN ﬁs ! VL TUT R"
001 7391132110233 CALDO 5AZ0N 32,56 COSTELA
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007 48316 ALHD G

0,215K3 x 1,90 F 3,86
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SUPERMERCADO SANTA ANA \( |
CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO

v~ (85) 3296.1056 / 99635-4019©

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga R$ /)
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara :

E-mail: santaana@santaanafrios.com.br : ) QQ
L aana@santaanafrios.combr / Instagran: @supermercadosantaana J) M 1894

refe.rente a ﬁ/ﬁ\/‘}:1 wp%

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

f
Fortaleza, 06 de %‘JW'M d? 20 gdlﬁ
) »

Aot Bosursnie

Edgréfica - (85) 98527-9710 / 93648-2053

J




SUPERMERCADD SANTA ANA
ANA CAROLINE SOUSA SOARES SUPERHERCADOS EIRELI
R LUCIHAR FERNANDES 00104
CONJUNTO ESPERRNCA-FORTALEZA-60763-405
CHPJ:05.234. 474/0001 11 IE: 000066693950 IH
Extratu Ho. 100076
Cupor Fiscal Eletronico - SAT
06/02/2023 08:28:54 Li:1 Cx:008
Oper. :003110-KARLA ERICA Vend.:
Tten Codign Descricao Qtde. Unid. Ul.unit. (U1.7r) Valor total
001 00000000003063 QUEIJO COALH FAT 0.244 kg X 36,99 (2.84) 9,03
002 17893000710303 PRESUNTO PERU SA 0,156 kg X 31,49 (1,54) 4,91
003 7897314911428 OUOS BCO GRANDE SAO 1 un X 11,49 13,62) 11,49

004 00000000000482 CEBOLA PERA K& 0,435 ka X 7,49 (1,17 3,1
005 00000000000581 PIMENTAD VERDE K6 0,095 cx X 8,99 (0,26) 0,85
006 00000000000215 HELAO"JAPONES K6 1,925 kg X 2.49 (1,50) 4,79
007 00000000000062 MARACUJA K6 0.860 kg X 6,39 (1,73) 5,50
008 00000000000635 PIMENTA CHEIRO K 0,075 k¢ X 14,99 (0,3%) 1,12
009 00000000003148 BAHANA PRATA KG 9,665 ka X 4,79 4,14
010 07898354841130 BATATA DOCE K& 1,435 k9 X 2,99 (1,36) 4,32
011 00000900000495 CENOURE KG 9,215 cx X 4,99 (0.43) 1,37
012 07894953900139 COUVE MANTEIGA GURD ¥ wn X 2.4 ¢0.78) 2,49
013 00900000025116 TOMATE K§ 0.415 kg X 6,99 (1,31) 4,15
014 0000000000057 COLNTRO OURG VERDE 1 un X 1.79 (2.56) 1,79
015 00000000000955 CEGOL1KNG OURD VERDE 1 in X 1.79 {0.%6) 1,79
016 07899953900023 ALFACE CRESPA OURD U 1 un X 2,99 (0.34) 2,99
017 00000000002905 PE FGO RESF SANT 6,572 kg X 5.49 (0, 99) 3 14

URLOR TOTAL: . 6? 58
Cartao de Debito 67.58
Valor aprox. dos tiib. (Lei Federal 12.741/2012 Rs 19,94

Trib aprnx Federal Rs 8, 51 Estadual Rs 11 43 Fonte: IBPT

UBRIGRDO UULTE SENPRE 1

Consusidor: CﬂﬂSUﬂIDUﬂ HE0 lufavxrxtnuo
SAT Ho.: 230167168 futorizacao: 06/07/2023 08:28:54

m lsiifaisﬁé?aiie‘ﬁsﬁ‘s‘ii’aﬁiéinaiiééuaiiEnéa‘éﬁ'aﬁ’é’ﬁésfs’ﬁE éﬁil‘uau
L T

Consulte o R Code pelo enlicativo "De olho na nota", disponivel
na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

REDE
UISA ELECTRON ¢
COMPROY: 126711569 UALOR: 67,58
ESTAB:073597511 FRANGOS SANTA ANA
CHPJ/CPF:05.234.474/0001-11
CIDADE-UF:FORTALE2A-CE
06.02.23-08:28:4% TERH:PV933213/06003/
CARTAD: xxxxxxxxxx¥x5108
AUTORIZACAO: 091738
AKAC:316E1336FC22440D
AID: R0000000032010
TRANSACAQ AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)
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Partas de bLietatr (7 58
GaiGr winoy o SR K o15.94
Tl anrox.s i st Canie: (BF1

Consutr: o O Code pcxﬂ ﬁniuxn g "De aihg e poie”

- disesnive]
na AppStere (Apple) 2 PlaySiurs tnadra.d}
REDE
DiSH ELECTRON ¢
VUHPECY. 176711569 YALOR: 61,°8

ESYin 075597511 FRANGUS SANTE ANA
LHPA/CPF-65.239.47474 ‘b\'l it

Al: 90000“00012010
TRANSRCAD AUTORIZADA HEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.




08/02/2023 18:02 Yahoo Mail - Sua viagem de terca-feira & noite com a Uber

é[(@vte /:\)/u lt‘&w& BE€0e Do Cindicnio P/ eS| DéErveci g

Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 7 de fevereiro de 2023 22:19 GMT-3

Uber

Obrigado por viajar,
Juliana

-~ Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

‘ Total R$ 24,92
7 de fevereiro de 2023

R$ 24,92

Preco da viagem

-— Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
71/2/2023 22:19

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco

about:blank

R$ 24,17

R$ 24,17

R$ 0,75

R$ 24,92

113



08/02/2023 18:02 Yahoo Mail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

4.96 % Avaliacio

. Avaliar ou dar valor extra

CHUBsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.64 Quilémetros | 28 min

21:49 ~
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

22:18
Rua 515, 106 - Conjunto Rua o
Ceara |l - Fortaleza - CE,
60531-340

@

orto Feijo

. Reportar item perdido > - ‘Entrar em contato como ~ Minhas viagené >
o - e _suporte > e i o

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

about:blank 2/3



G mall eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 7 de fevereiro de 2023 as 11:08
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 10,00
7 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 10,00

~ Preco da viagem R$ 9,15
Subtotal R$ 9,15
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber n&o resolvida R$ 0,10
Pagamentos
Dinheiro R$ 10,00

7/2/2023 11:08

Para mais informacgées, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose

4.99% Avaliagdo

cCHUBES

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.34 Quilémetros | 11 min

] 10:56
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 11:08
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

4 Ven,-c

i/ o,
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Gf na [[ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 8 de fevereiro de 2023 as 08:34
Para: elieneucosta@gmail.com

u ber Total R$ 40,82
8 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total - R%$ 40,82

~ Preco da viagem R$ 31,52
Subtotal R$ 31,52
Descontos e ajustes -R$ 2,30
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber n&o resolvida R$ 10,85
Pagamentos
€< Dinheiro R$ 40,82

8/2/2023 8:34



Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com ICARO

4.99% Avaliagdo

cHUBE®E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

12.83 Quilometros | 46 min

roraieza

= 7:47
Avenida Contorno Norte, 714
- Conjunto Esperanca -

Fortaleza - CE, 60763-730
C

ParqueRi

i 8:34
R. Padre Mororo, 952 -
Centro, Fortaleza - CE,
60015-220, Brasil

o

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)

095



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 8 de fevereiro de 2023 as 21:48
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 10,92
er 8 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 10,92

Preco da viagem R$ 10,57
Subtotal R$ 10,57
Descontos e ajustes -R$ 0,40
Custo fixo @ - R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro ' R$ 10,92

8/2/2023 21:48

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Rogerio

5.00 % Avaliagdo

tHUESE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.10 Quilémetros | 11 min

| 21:35
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
2147

R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Ave nig
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. =09/02/2023 16:36 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira a tarde co

BEN — P/ SEDE DO SIODICATD  (Fromc sca /‘/\ngd(mow/Nau{m/uj

Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023 13:54 GMT-3

Ub | . | - Total R$ 2495
er - : 9 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
- Juliana

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 24,95

Prego da viagem R$ 24,20
, A

Subtotal R$ 24,20

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Mastercard ee0115 R$ 24,95
9/2/2023 13:54

Realizamos uma pré-autorizagio de R$ 24,95 na forma de pagamento === 0115. Essa transagéo
ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba

mais

about:blank 113



09/02/2023 16:36 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco

4,97 % Avaliagio
Avaliar ou dar valor extra

CHLBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

9.74 Quildémetros | 32 min

L] 12:14

Av. Bezerra de Menezes,
1820 - Sao Gerardo -
Fortaleza - CE, 60325-105

i 12:46
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
‘ suporte >

Minhas viagens >

about:blank

213



09/02/2023 11:37 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
Seve sinpeTready PrSDR ( Frandcn JNediae | NEVIWHRAY

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023 10:47 GMT-3

Total R$ 19,98
Ube r 9 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,

- Juliana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 19,98

A Preco da viagem R$ 22,46
Subtotal R$ 22,46
Descontos e ajustes -R$ 3,23
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
3 Mastercard ee+<0115 R$ 19,98

9/2/2023 10:47

about:blank

1/4



09/02/2023 11:37 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Realizamos uma pré-autorizagéo de R$ 19,98 na forma de pagamento «*+= 0115. Essa transagéo
néo é uma cobrancga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba
mais

Para mais informag6es, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Lucas

4.99% Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

cHUuBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

10.05 Quilémetros | 33 min

B 9:56

R. Leon Gradvohl, 1212 -
Maraponga, Fortaleza - CE,
60711-150, Brasil

l 10:29
Av. Bezerra de Menezes,
1820 - Sao Gerardo -
Fortaleza - CE, 60325-105

about:blank 2/4



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 9 de fevereiro de 2023 as 08:04
Para: elieneucosta@gmail.com :

Ub Total R$ 13,93
er 9 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total - R$ 13,93

Preco da viagem R$ 13,18
Subtotal R$ 13,18
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 13,93
T 9/2/2023 8:04

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com FRANCISCO

4.99% Avaliagdo

cCHUBSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.39 Quilémetros | 18 min

= 7:44
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 8:04
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Pin}heiro
Supermercadc



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagoes.

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 9 de fevereiro de 2023 as 10:52
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 19,90
er 9 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total -~ R$ 19,90



Preco da viagem R$ 19,15

Subtotal R$ 19,15
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 19,90

9/2/2023 10:50

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco

4.97 % Avaliagdo

ST

cHUse

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

10.82 Quilémetros | 28 min

| 9:52
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE



Uber B.V.

10:21

Avenida Bezerra de
Menezes, 1820 - Fortaleza -
Fortaleza - CE, 60325-000

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Polo de Lazer

Sargen) Herminio

Par

)

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas peld seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagoes.



Gf Y }a[[ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 9 de fevereiro de 2023 as 15:18
Para: elieneucosta@gmail.com

u ber Total R$ 29,95
9 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 29,95

Preco da viagem R$ 29,20
Subtotal R$ 29,20
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 29.95

9/2/2023 13:21

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Jose Ribamar

4.98% Avaliagdo

cCHUBER

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

9.18 Quildmetros | 27 min

Polo de Lazer
Sarggnto.Herminio

L 12:81 OLIVEIRA
Av. Bezerra de Menezes,
1820 - Sao Gerardo -
Fortaleza - CE, 60325-002

 12:59
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE o
Aeropol
Internaci
Pinto Mai

(FOR

95
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' Gr na ” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 10 de fevereiro de 2023 as 00:15
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 24,95
er 9 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total - R%$ 24,95

Preco da viagem R$ 24,20
Subtotal R$ 24,20
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 24,95

9/2/2023 22:08

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Voceé viajou com Leu Cleiton

4.82% Avaliagao

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

11.44 Quildmetros | 25 min

e 21:42
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

h 22:08
Rua 515, 106 - Conjunto Rug Ose,,
rF,
Ceara Il - Fortaleza - CE, "ancq

60531-340

Q95

©

orto Feij6



G ma Il eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 10 de fevereiro de 2023 as 08:01
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 14,94
er 10 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total RS 14,94

Prego da viagem R$ 14,19

Subtotal R$ 14,19

Custo fixo & R$ 0,75

Pagamentos

Dinheiro R$ 14,94
© 10/2/2023 8:01

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem .



Baixar o PDF

Vocé viajou com Elton

5.00 % Avaliagdo

CcCHUS®S

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.21 Quilémetros | 13 min

| 7:46
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 8:00
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
m Piniheiro

Supermercadc



Gl" Na ” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 10 de fevereiro de 2023 as 21:12
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 12,91
er 10 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total -~ R$ 12,91

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 12,16
Subtotal R$ 12,16
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro
T 10/2/2023 21:12

Uber Cash
10/2/2023 21:12

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com PAULO

4.93 % Avaliagao

cCHUBSE'

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.09 Quildémetros | 13 min

] 20:58
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
21012

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

R$ 15,00

(-> "R$ 2,09
Reembolso
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FOES DE AGL
LOCAL QUANT UNIDADE TOTAL
LEON GRADVOL 12/01/2023 4| RS 6,50 | RS 26,00
LEON GRADVOL 17/01/2023 2| RS 6,50 RS 13,00
LEON GRADVOL 24/01/2023 3| RS 6,50 RS 19,50
LEON GRADVOL 26/01/2023 3| RS 6,50]|RS 19,50
RS 78,00



-
GI Y iaﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 11 de fevereiro de 2023 as 09:27
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 13,99
er 11 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 13,99

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R$ 13,24
Subtotal R$ 13,24
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro R$ 11,90

11/2/2023 9:27
Uber Cash R$ 2,09
11/2/2023 9:27

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Leandro

4.99% Avaliacdo

CEHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.00 Quilémetros | 9 min

= 9:16
R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

926
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 11 de fevereiro de 2023 as 22:01
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 14,99
er 11 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,99

Preco da viagem R$ 14,24
Subtotal R$ 14,24
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,99

11/2/2023 22:01

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Leandro

4.96% Avaliagao

cCHUuBEs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.12 Quildmetros | 10 min

= 21:49
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 22:01

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Pinheiro
Supermercadc



SUPERMERCADO SANTA ANA
HA CAROLINE SOUSA SOARES SUPERHERCADOS LTDA
2 LUCTHAR FERNANDES 00104
COHJUNTO ESPERRNCA-FORTALEZA-B0763-405
THPJ:0%.234.474/0001-11 IE:000066693950 IH.
Ixtratoe Ho. 000435
“upom Fiscal Eletronico - SAT
11/02/2023 09:04:55 Lin Cx:007 Seq:456797
tiper. :000027-CARLOS EDURRDO TORRES BARROZO Uend. :
Zten Codigo Descricas Qtde. Unid. Yl.unit. (V1. fr) Valor total
001 00000000462172 HANAD BOLA KG 1,462 kg X 2.19 (1.01) 3,20
002 00000000002738 0SSO BUCD BOV § 0,598 kg X 26,99 (5,08) 16,14
003 00000000005449 GERIHUM DE JACARE 0,459 ka X 3.29 (0,47) 1,51

007 0000000017244 PRESUNTO § GORD 0,148 kg ,49 (1,24) 3,92
908 00000000003063 QUETJO COALK FAT 0,154 kg .00 (1,400 4,47
009 00618231683946 RAP. ENG. DOCE UENTU 1 un X 5,29 (1,66) 5,29

210 07898926342037 FARINHA BCA PRECIO&O L 000 kg X 6.99 6,99

004 00000000000505 CHUCHU K6 0,234 kg X 3,79 (0,28) 0,89
005 00000000000529 BATATA INGLESA K& 0,410 kg X 5,99 (0,77) 2,46
006 0000000003148 BANANA PRATA KG 0,712 ka X 4,79 3.4
6
9

|
X2
X2

UQLOR TOTQL. 48,286
Jinheiro 50,30
TROCO: 2,02
Yalor aprox. dos trib. (Lej Federal 12.741/2012): Rs 11,91
Trib. aerox.: Federal Rs 5, 09 Estadual Rs 6 82 ante IBPT
“BRIGQDU UULTE SEHPRE Ht
unsuﬁldor CONSUMIDOR NRO IDENTIFIEQDU
SAT No.: 230215137 Autorizacao: 11/02/2023 09:04:55

%u|ﬁiliil‘iﬁiilifif‘ilﬁi“l‘hﬁiiitﬁiiinﬁimiil’xili’iﬁilfiﬁiliﬁif Il
I

Consulte o OR Code uela apl1cat1uu "De alho na nota”, disponivel
1a AppStare (Apple) e PlayStore (Android)

e “ 3
| SUPERMERCADO SANTA ANA |(
| CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO
| (85) 3296.1056 / 99635-4019 ©
! Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
: CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara e
e E-mail: santaana@santaanafrios.com.br / Instagran: @supermercadosantaana J )) M 1602
P

Recebi(emos) do(s) Sr. (s)

STADETLAN

| referente a @ 22 p iam

J1OC
pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.
Fortaleza, | | de ’LVLU?/Z(I@ de 20 &3
1 3 / v

Edgrafica - (85) 98527-9710 / 98648-2053



Gf Y )aﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 13 de fevereiro de 2023 as 08:52
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 12,96
er - 13 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 12,96

Preco da viagem R$ 12,21
Subtotal R$ 12,21
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 12,96

13/2/2023 8:52

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Phillip Augusto

4.92% Avaliagio

cCHUS®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.25 Quilémetros | 13 min

| 8:38
R. Lucimar Fernandes, 104 -

Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

B 852
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE m Pmpen_o

Supermercado



Gf Y )a” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 13 de fevereiro de 2023 as 19:48
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 24,92
er 13 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 24,92

Preco da viagem R$ 24,17
Subtotal R$ 24,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 24,92

13/2/2023 19:48

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Jose

4.97 % Avaliagdo

cHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

13.48 Quildometros | 34 min

Rua Leon Gradvol, 1212 - Parque Rio Branco

Parc

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

) \
\
Aeroporto \
& ) internacional \
19 PintoMartins
Av. Oliveira Paiva, 905 - (FOR)

Cidade dos Funcionarios -
Fortaleza - CE, 60822-130

au



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informacgodes.

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

13 de fevereiro de 2023 as 22:57

Total R$ 13,97
13 de fevereiro de 2023

R$ 13,97

R$ 13,22



Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 13/2/2023 22:57

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com ADAIRTON

4.91% Avaliagdo

CHUBs &

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.36 Quildmetros | 11 min

| 22:45
R. Rubens Monte, 60 - Jardim

Cearense - Fortaleza - CE,
60712-025

a 2256

R$ 13,22

R$ 0,75

R$ 13,97



R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Pinheiro
Supermerc

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O precgo de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacoes.
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0 VAQUEIRO
T.A COHERCIO DE CARMES LTDA
AU BENJAHIN BRASIL 00534
HARAPONGA- FORTALEZA- 60712-663
CHP 5206 66554770006 45 1L:006005704161 1n:
Extrato Mo, 114277
Cuppn Fiscal Eletronico - SAT
FA702/ 2023 12:04:14 116 Uy 006 Seq: 154341
Oper 000095 TTRURRA ROCHA DR STLYUA Ueid. :
Tien Codvge Desiricsn Unde. Unid. Yiomit. 6. Trr Yalw total
001 07898234234130 FRANGO CARCACA 1,000 kg X 21,99 (6,92) 21,99
002 0000000000608 LING TOSCANA ASSADA 2 un X 3.00 (1.89) 6,00
001 0000000000608 LINS TOSCANA RSSHDR Tun X 3,00 (0,94) 3,00
um UM l Ul AL 30,99
Dinheiro 41,00
TROCO: 10.01
Valor aprox. dos irib. (Lei Federal 12.741/2012):  Rs 4,75
Trib. aprox.: Federal RS 4,17 Estadual RS 5,56 Fonte: IBPT
UK LGADY VOLTE SEHPRE 11!
Consumdnr CONSUHIDUR NAO IDENTIFICRDU
~~ SAT No.: 230072639 Rutarizacen: 1370272023 12:69:13
D423 0206 86U 4100 004.: 5923 0072 6391 1427 1894 8370
Lonsulte o dR Code pelo aplicative “Ge olho na nota”, dropmnvel
na figpitnre (Aepie) e PlayStore (fadioid)
~
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it |Conta DV }CZ | Cheque N° C3 [R$
woust I 9,0 | 0705 010737 9 IG s-214 [ 007900 6
P | " os2s 1 9lo 0705 010737 l9 ls s-214 | 007900 6 | 3 sl
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DESPESS DIVERSS JANEIRO- 2023

|CH: 7900 RS 1.623,89 | |
UBER 24,96
AUTENTICAGCAO DOCUMENTOS 10,60
ATESTADO SAUDE OCUPACIONAL 25,00
RETIRADA DE PODA DE ARVORES 15,00
AUTENTICACAO DOCUMENTOS 5,30
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
LANCHES 3,00
LANCHES 35,17
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
ALIMENTOS 12,83
UBER 24,93
UBER 11,90
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
LANCHES 12,00
UBER 12,90
UBER 15,97
UBER 7,00
ALIMENTOS 22,65
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
UBER 11,96
UBER 9,33
ALIMENTOS 3,79
ALIMENTOS 70,85
LANCHES 15,00
COMPRA DE VENENO P/ RATOS 20,00
LANCHES 4,00
UBER 10,74
UBER 12,96
UBER 10,97
UBER 12,96
UBER 14,92
LANCHES 8,49
LANCHES 8,50
UBER 29,94
UBER 19,99
UBER 13,95
UBER 10,95
UBER 19,92
UBER 30,19
UBER 10,95
UBER 13,95
REFEICAO 58,98
REFEICAO 21,99
TRANSPORTE PARA DIRETOR 30,00
UBER 24,97




UBER 9,94
ALIMENTOS 44,01
UBER 20,94
UBER 9,24
UBER 8,31
UBER 16,92
LANCHES 21,90
TRANSPORTE PARA DIRETOR 30,00
REFEICAO 40,89
UBER 11,99
UBER 8,97
REFEICAO 30,99
UBER 19,92
UBER 10,96
UBER 11,54
ENTREGA DE FAIXAS (CORRECAO ) 50,00
LANCHES 9,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
TAXI 19,00
LANCHES 15,00
ALIMENTOS 53,68
UBER 24,99
UBER 19,97
UBER 24,95
ALIMENTOS 33,11
ALIMENTOS 61,97
ENTREGA DE DOCUMENTOS 25,00
LANCHES 3,00
UBER 14,94
UBER 6,97
UBER 22,99
UBER 27,00
TOTAL 1623,05
RESUMO

AUTENTICACAO DE DOCUMENTOS 15,9
RETIADA DE PODA DE ARVORES 15
ATESTADO SAUDE OCUPACIONAL 25
ENTREGA DE DOCUMENTOS 200
LANCHES 135,06
REFEICAO 152,85
UBER 627,35
ALIMENTOS 302,89
TRANSPORTE P/ DIRETOR 60,00
COMPRA DE VENENO P/ RATOS 20,00
TAXI 19,00
ENTREGA DE FAIXAS 50,00
TOTAL 1623,05




Uber

Obrigado por escolher a Uber, pamela

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & noite.

23 de junho de 2022

Total R$ 24,96
Preco daviagem R$ 2793
Subtotal R$ 27,93
Descontos e ajustes -R$ 3,72
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro A R$ 24,96
T 23/6/2022 13:59 Ero

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé vigjou com LUIS

VIP  16.58 Quildmetros | 29 min

I 13:28 | Rua Leon Gradvonhl, 1212 - Maraponga, Fortaleza - CE, 60711-150, Brasil

13:59 | Centro Administrativo do - Av. Ministro José Américo, S/N - Cambeba, Fortaleza - CE, 60824, Brasil

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacdes.
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CARTORIO MORAIS CORREIA
4° OFICIO DE NOTAS E 2°
RTDPJ-FORTALEZA

Angela Maria Aravjo Morais Correia
Tabela

Rua Major Facundo, o §76 - Centro - Fortaleza -
Ceara - CEP:80025-100 - PABX:(85) 3464.5900
Fax:{85) 3464.5904
Emall moraiscormia@momiscorreiahcom.br
CNPJ: 06.573.000/0001-67
CPF: 188.323.693-20
Cédige do TJCE: 000304

RECIBO

Orde‘n de Servigo n" 382088
MO atendimento: 20221110000122
Niomero RPS 165480 Serie 2022
DATA 10/11/2022
Valor Total: 5,30
Favorecido: SINDETRAN
Refsrenie a:

i e A AR Sl = S i e i 3 st O

Descricao

Total R$

2001 - Reconhec)meuto de fnma por

uemelhanga
K 3.40 ]uzzlnalm lm. T5.30

Resumo de cusias pagas

[otal cartaria: G401 Total Fermoju: 0.22 | Tatal
Selo 1,34 | Total Faadep: 0,17 | Total
ERMMP: 0,17 | Total geral repasses: 1.40

TOTAL DOS ITENS RS 5,30
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PANIFIC ADORA SANTA CLARA
TAC.SO MARTINS FILHO
AV GUDOFREDG MACIEL
FORTALEZA - CE

Che J41‘~'§1113000.{(’3 1E: 0630823“2
197688 R

F..-‘ rato N

L POM FISCAL ELETROMCO
CONSUMIBOR IR TALELA

ﬂcbn De\ummn\;m unasl(v

‘(Vl nf&{ns

SANTA CLARA

padaria gourmet

&

Recebi (emos) de %ﬂé //(ﬂ/V/(‘C

001 JO(J»J) PACG SOVADO
1,000 K x 17,98 17,99
002 00003 PAC CARIOCA
0,955 K x 17,99 17,18
TOTAL 35,17
DINHEIRO 50,00
TROCO 14,83
OBSERY Ag QES DO CON FRIBUINTE Lo “’L o~ §
CK:002 (P962574 OP:0s D26 122022 . /
~ Val, Aprox. Trib.(Conforme ! «iFoa. 1274172012 Fente IBET o
Trib.Fedoral RS 1199035298 Trih. Estadund RS 6625,76%) - / —
i LU, 1)
WEh, TN o L2 30 S
CFe2is22 124155 1245000 10350230 172830197688 1300703 ' ' ;'/‘ |
— / !
Corsulte o QR Cade pelo aplicativie Deolrona nota’,
disponivel na AppStore (Apple} e PlayStore [Anaroid)
o
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Av. Godofredo Maciel, 3440 - Maraponga
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( | VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE | \
' 4 . ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 12322.354/0002-12 ; REC'BO

. Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521
| Matris:Rua Rubens Monte 380, jardim Cearense-

. ; R :: —\‘ 5 gm_..m- 3
SUPERMERCADOS | Fortlen i R$f @ X? j
A nossa forca é vocé | www.hipermarketsupermercado.combr . : - / B

i
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VASCONCELDS COME®CIA. VAREJISTA DE ALIME
R FUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12,322,354 /0002~12
IP 0b4q60587 {0o: 009178

E <tl dt ] No 195485
CJPDM f[SLAl EL“TRONICO MFE
# l CUD | DESL I Q D I U“ | VL UN R$ | VL TUT Rc
001 49788 CEBILL BRANCA KG

0,555KG x 4 89 F 2,T!
002 123938 COSNIRD

1,000UN x 169 1 1,64
003 1236860 CEBGL [NH

1,000UN x | 69 I 1,64
(004 49474 BANANL PRA'A K3

0,595KG x - 5 28 1 3,18
003 7891091013011 COLORIZICO SAD BRAZ 100G

1,000UN » I 19 F 1,1¢
005 35996 PIMENIAQ YERDE KG

0,270KG x 6 89 I 1,86
007 20262 PIMENIA DI CHEIRG KG

0, 065Ku X h 99 I 0,4%
SUBFOFAL 12,88
TOTAL 12,8
Dirheire 50,0
'fRDLO R& ) a,n

TRIB. FED. 0,85 (5.00%) “ONTE: IBPI
TRIB, EST, 0,20 {1,56%) “ONTE: IBPT
YRPDV ~ HIPERMAFKE !

A NDS3A FORCA [ YOUE

OPRADOR: RAFAELA GONCALVES
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iyt L
530/01/2023 13:44 ) Gmail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
SeDe Do SINDICRTO ~RESIDENcia Eliene Coord. ~ Res douiciy Tl

M G ma ” Comunicacéao Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 17 de janeiro de 2023 as 20:33
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Ub Total R$ 24,93
er 17 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
. SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 24,93

Preco da viagem R$ 24,18
PN

Subtotal R$ 24,18

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Dinheiro R$ 24.93

T 171/2023 20:33

Para mais informag6es, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

htiszlmail.google.coereiVul1l?i(=0442775Hd&ﬁmﬂ&mﬂmwwﬁmm%ﬂ?%ﬂmm4ﬂmwmmmﬂm1.-. 143



30/01/2023 13:44 Gmail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Vocé viajou com Eloi

4.95% Avaliagdo

cCHUBse

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

11.51 Quildmetros | 31 min

L 20:01
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
B 20:33
R. 515, 106 - Conj. Ceara I, Rua o
Fortaleza - CE, 60531-320,
Brasil

@

orto Feijo

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755314570155524 181 &simpl=msg-f%3A175531... 2/3



Gf na [I eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 17 de janeiro de 2023 as 08:18
Para: elieneucosta@gmail.com '

Ub Total R$ 11,90
er 17 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 11,90

Preco da viagem R$ 11,15
Subtotal R$ 11,15
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 11,90

17/1/2023 8:18

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

ks

Voceé viajou com Gladson

4.94 % Avaliagio i

CHUBS &

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

4.53 Quilémetros | 13 min

= 8:04
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

ﬁ 8:18
Rua Leon Gradvol, 1212 - £9 Paka

Fortaleza - CE

m F;inheiro
Supermercadc
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M Gma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>
B

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 18 de janeiro de 2023 as 08:49
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 12,90
er 18 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 12,90

Preco da viagem R$ 12,15

Subtotal R$ 12,15

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Dinheiro R$ 12,90
18/1/2023 8:49

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco

4.95% Avaliagdo

CHUBEE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.19 Quilémetros | 9 min

= 8:39
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 849
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Paka

Pin'heiro
Supermercadc



Gl’ Y \aﬂ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 18 de janeiro de 2023 as 20:12
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 15,97
er 18 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 15,97

Preco da viagem R$ 11,22
Subtotal R$ 11,22
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber ndo resolvida R$ 4,00
Pagamentos

Dinheiro R$ 15,97

18/1/2023 20:12

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com FERNANDO

4.95% Avaliagdo

CHUBS®S

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.49 Quildémetros | 9 min

= 20:01
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
20012

R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

4 I"enic



30/01/2023 14:21 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

P‘ G ma!l Comunicagio Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>
Dexs  Nokeboo wa Naoliwa.  (MAerm)

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 18 de janeiro de 2023 as 09:37
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Ub Total R$ 7,00
er 18 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
- SINDETRAN

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

o~ Preco da viagem R$ 5,94
Subtotal R$ 5,94
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,31
Pagamentos
Dinheiro R$ 7,00

18/1/2023 9:37

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755363859747381040&simpl=msg-{%3A175536...  1/3



30/01/2023 14:21 Gmail - Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Alberto

4.97 % Avaliacdo

cHUBSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

uberx  1.37 Quildmetros | 4 min

930 g

) santander
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Fortaleza - CE

Ry,
a Rogq or %
2

) GiardiniMilano

B 936
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Fortaleza - CE {J Hortus Maraponga
Condo,minio 0
MonteVillage
20
%.
https://mail.google.com/maillu/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1755363859747381040&simpl=msg-f%3A175536...  2/3
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eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 19 de janeiro de 2023 as 08:24
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 11,96
er 18 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 11,96

~ Preco da viagem R$ 11,21
Subtotal R$ 11,21
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 11,96

19/1/2023 8:24

Para mais informagées, acesse a péagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisca

4.91% Avaliacio

TR

CHUBS®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.26 Quildmetros | 13 min

= 8:09
R. Lucimar Fernandes, 104 -

Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

A 823
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE m Pmllpe«ro

Supermercado

Paka



08/02/2023 17:49 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira & noite com a Uber
i -« \ N < R \ - 3
5@&@ gl\/\(&\%/‘l’o P/ @)[JQL/\CLQ
Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber {(noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 19 de janeiro de 2023 21:01 GMT-3

u’ . . ,  TotalR$ 9,33
b e r - . 19 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
Juliana '
~ | Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total RS 9,33

Preco da viagem R$ 10,44
e Subtotal R$ 10,44
Descontos e ajustes -R$ 1,86
Custo fixo & R$ 0,75
Pagamentos
™ Mastercard e===0115 R$ 9,33

19/1/2023 21:01

Realizamos uma pré-autorizacZo de R$ 9,33 na forma de pagamento ==+ 0115. Essa transacédo ndo
€ uma cobranga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancario. Saiba mais

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

about:blank 1/3



08/02/2023 17:49 Yahoo Mail - Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Douglas

5.00 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

cHUSs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

9.16 Quilémetros | 19 min

20:41
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

21:00
R. 202 B, 124 - Conjunto

Ceara - Fortaleza - CE

» Feijo

Reportar item perdido ) Entrar em contato com o Minhas viagens >
. suporte > : ’

Uber

about:blank 2/3
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
IE: 064960587 C00: 004043

Extrato No 229750
CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE
# | COD I DESC | Q1D l UN | VL UN R$ I VL TOT R$
001 7897517206130 MOLHO DE TOMATE FUGINI PIZZA

1, OOOUN X 3,719 F 3, 79
SUBTOTAL 3 79
TOTAL 3,79
Dinheiro 50,00

TRUCO R$ 46,21

TRIB FED. 0,51 (13 45%) PUNTE IBPT
TRIB. EST. 0,64 (17,00%) FONTE: IBPT
VRPDY - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: ROBERTA ALVES

23230112322354000212592300758062297503586950

T T
IR CHAAR R

] Bunsunidur Nnﬂ INFORHRDU
No. Ssrie do SAT: 230075806
19/01/2023 10:07:01
Consuite o OR Code polo
aplicative “De olho na nota”,
disponivel na fippStore (Apple) e
PlayStare (Android)

ECF: 102 LJ:0002 19/01/2023 09: 07 01 £00: 004043
TRIB. FED. 0,51 (13,45%) FONTE: IBPT

TRIB. EST. 0,64 (17,00%) FONTE: IBPT

VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: ROBERTA ALVES



@ . SUPERMERGADO SANTA ANA I

ﬂjfﬂ (85) 3296.1056 / 99635-4019©

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

E-mail: santaana@santaanafrios.combr / Instagran: @supermercadosantaana ' 1QEQ
e gran: @sup 2/ Ne 1859

—

CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO

Recebi(emos) dole} Sk ) S1DETR AN

M'n(rnQ 0ST 269

referente a ?/U-P @/YY\L/

 haad o

pelo que firmamos o presente recibo para 0s devidos fins e efeitos legais.

Fortaleza, /'q de b,a/hQA'lo de 20 3

\VIA‘&(Q('I\‘O\J SI.QVOV

Edgraéfica - (85) 98527-9710 / 98648-2053



SUPERMERCADD SANTA ANA
ANA CAROLINE SOUS& SUARES SUPERHERCADOS EIRELT
R LUCIMAR FERHANDES 00104
CONJURTO ESPERAHCA-FORTALEZA-60763-405
CNPJ:05.234.474/0001-11 IE:000066693950 IM:

Extrato Ho. 059269
Cupom Fiscal Eletronico - SAT
19/01/2023 07:53:28 £ £x:004 Seq:223468
Oper. :000200-DELIVERY Yend.
Tten Codigs Descrican Qtde. Unid. Wl.unit. (V1.Tr) Valor totsl
001 6000000000635 PIMENTA CHEIRG K 0.080 ka X 10,99 (0.283 0,88
002 0000000000581 PIHENTAG VERDE K& 0,105 cx X 6,99 (0,23} 0,73
503 00000000002677 CARNE HOIDA 1a 0,514 ka X 33,49 (5,41) 17,21
604 0000000002905 PE FGO RESF SANT 0,903 ka X 5,49 (1,56) 4,96

005 00000000000499 CENOURA K6 0,190 ¢x X 5,59 (0,33 1,06
006 07896045109067 CAFE SAHTA CLARA 250 1 un X 7,99 (2,51) 7,99
007 07898403780154 LEITE PAST INT BETAN 1 un X 4,79 (1,50) 4,79
008 07896434921058 CREME CULINARIO TRIR 1 un X 2,59 (0,82) 2,59
009 00618231888979 RAP. ENG. DOCE VENTU 1 un X 5,29 (1,66) 5,29
010 0000000002820 GUETJD HUSSRRELA 0,150 kg X 44,79 (2,11) 6,72
011 00000000531867 RETALKO DE QUETJ 0,188 kg X 29,99 (1,78} 5,64

012 0789630410295 0UO JUNBO BRANCO AY 1 un X 12,99 (4,09) 12,99

UVRLOR TOTAL: 70 .85
Dinheirg 100,85
A TROCO: 30.00

Ualor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): RS 22,28
Trib. aprox.: Federal RS 9,52 Estadual RS 12.76 Fonte: IBPT

UBRIGQDD UDLTE SEHPRE i

tonsunvdnr CGNSUNIDDR Hrao IDENI]FIFRDB
SAT Nu 230025740 ﬂuturizacao 19/01/2023 07 53:28
7406 5926 958

AT
IllIIllllllllllllilllllllili II|'||||Illll'Illll'll'lllillxilllIil

Consulte o GR Code pelo aplicativo "De otho na nota”, diseonivel
na BppStore (Rpple) e PlayStore (Android)

e aphcang
na appstore (heide) e Playdtor

* ) RECIBO (™ 4500 )
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»4 Pinheiro
¥ Supermercadc

i 1

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7 /
1097 DP Amsterdam :,/

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.



08/02/2023 17:52 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

a'\) \\\ Sra gé/&:&{ ND_Q)VW(QA/\ (P/ 22 ;, s | o

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sexta-feira, 20 de janeiro de 2023 19:54 GMT-3

u b : ‘ Total R$ 10,74
. er 20 de janeiro de 2023

Obrigado pOr vi’ajar,
Juliana

- Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Prego da viagem R$ 9,99
Subtotal R$ 9,99
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard ee==0115 R$ 10,74

20/1/2023 19:54

Realizamos uma pré-autorizagio de R$ 10,74 na forma de pagamento === 0115. Essa transacgéo
ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancério. Saiba

mais

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

about:blank 1/3



08/02/2023 17:52 Yahoo Mail - Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com FRANCISCO

4.97 % Avaliagdo

_ Avaliar ou dar valor extra

cHUuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

8.46 Quildmetros | 20 min

] 19:29

Rod. Dr. Mendel Steinbruch,
2900 - Maraponga, Fortaleza
- CE, 60710-903, Brasil

& 19:49

Rua 515, 106 - Conjunto
Ceara Il - Fortaleza - CE,
60531-340

Reportaritem perdido >  Entraremcontatocomo ‘Minhas viagens >
L . \suporte > : : '

Uber

about:blank 2/3



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <norepiy@uber.com> 20 de janeiro de 2023 as 19:12
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 12,96
er 20 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 12,96

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 12,21
Subtotal R$ 12,21
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos



Dinheiro
T 20/1/2023 19:12

Uber Cash
20/1/2023 19:12

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Claudio

4.93% Avaliagdo

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.12 Quilémetros | 16 min

= 18:53
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
191

R. 105 - 29 - Novo _
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

R$ 14,00

() 'R$ 1,04

Reembolso



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 20 de janeiro de 2023 as 08:51
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 10,97
er 20 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 10,97

Preco da viagem R$ 10,22
Subtotal R$ 10,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 10,97

20/1/2023 8:51

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com CATIANA

4.96 % Avaliagdo

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.55 Quildémetros | 10 min

= 8:39
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

850
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

@ Paka

Pinheiro
Supermercadc




eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 20 de janeiro de 2023 as 19:12
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 12,96
20 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 12,96

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R$ 12,21
Subtotal R$ 12,21
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro
T 20/1/2023 19:12

Uber Cash
20/1/2023 19:12

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Claudio

4.93 % Avaliagao

CHUSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.12 Quilémetros | 16 min

] 18:53
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
1911

R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

R$ 14,00

(3 'R$ 1,04
Reembolso



08/02/2023 17:53 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite com a Uber
~ N © p AN Y -
6'\)\\ S~ — gg(_&.e SM\\/\WS\ CA/\‘D @Ql A%C:d

Sua viagem de sabado a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sabado, 21 de janeiro de 2023 18:44 GMT-3

Ube v Total R$ 14,92
r : 21 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
Juliana '

~ Esperamos que vocé tenha
‘gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,92

Preco da viagem R$ 18,55

P Subtotal R$ 18,55
Descontos e ajustes -R$ 4,38
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard =*==0115 R$ 14,92
21/1/2023 18:44

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 14,92 na forma de pagamento <=« 0115. Essa transacéo
ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato bancério. Saiba

mais

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

about:blank 1/3



08/02/2023 17:53

Reportar item perdido >

about:blank

Yahoo Mail - Sua viagem de sabado & noite com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Romeu

497 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

cCHUuBssE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

17.05 Quilémetros | 27 min

18:16
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

18:43
R. Andrade Furtado, 1977 -

Coco - Fortaleza - CE, 60192-

085

“suporte >

Fortaleza |

eropente

Internacional

k/Pinto Martins

Entrar em contato com o

(FOR) LY

Minhas viagens >

213
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G ma I! eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 23 de janeiro de 2023 as 08:37
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 29,94
er 23 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 29,94

Voceé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 29,27
Subtotal R$ 29,27
Descontos e ajustes -R$ 0,08

Custo fixo @ R$ 0,75



Pagamentos

Dinheiro R$ 28,90

T 23/1/2023 8:37

Uber Cash R$ 1,04
23/1/2023 8:37

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com SERGIO

4.97 % Avaliagao

cCHUBES

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

18.15 Quilémetros | 1 h 5 min

| 7:30
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

R 836

Av. Barao de Studart, 505 -
Meireles - Fortaleza - CE,
60120-013



Recibos da Uber <noreply@uber.com> 23 de janeiro de 2023 as 10:55
Para: elieneucosta@gmail.com

Total R$ 19,99
Uber 23 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 19,99

Preco da viagem R$ 21,63
Subtotal R$ 21,63
Descontos e ajustes -R$ 2,39
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 19,99

23/1/2023 10:54

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Carlos Eduardo



4.97 % Avaliagdo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

12.52 Quilémetros | 35 min

= 10:18
Rua Padre Mororo, 670 - i
Centro - Fortaleza - CE, VEIR
60015-220

B 10:54

Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Fortaleza

A

Polo de Lazer..
Sargento'Herminio

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins
(FOR)

%
%



Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
. eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 24/1/2023 7:33

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

24 de janeiro de 2023 as 07:33

Total R$ 13,95
24 de janeiro de 2023

R$ 13,95

R$ 19,27

R$ 19,27
-R$ 6,07

R$ 0,75

R$ 13,95



Baixar o PDF

Voceé viajou com Alves

4.98% Avaliagdo

cCHUB8sE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.20 Quilémetros | 18 min

] 7:13
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 732
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Paka

m Pin,heiro
Supermercadc



GI ¥ ]all eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 24 de janeiro de 2023 as 18:02
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 10,95
er 24 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 10,95

Preco da viagem R$ 10,20
Subtotal R$ 10,20
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

24/1/2023 18:02

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Voceé viajou com Karinne Cristinna

4.96% Avaliagdo

cCHUBER

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.14 Quildmetros | 16 min

| 17:44
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

" 18:01

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

G Paka

Pinheiro
Supermercado




T CH %900 DecSP DwWersSyS IAN[LS

CONTINUA .. .
G ma ll eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>
Sua viagem de sabado a noite com a Uber
1 mensagem
Recibos da Uber <noreply@uber.com> 24 de dezembro de 2022 as 19:25
Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 19,92
er 24 de dezembro de 2022

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 19,92

Preco da viagem R$ 19,17
Subtotal R$ 19,17
Custo fixo @ | R$ 0,75
Pagamentos

24/12/2022 19:25

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Antonio Michael

4.99% Avaliagdo

cCHUBERE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3.99 Quildémetros | 13 min

] 19:11
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

" 19:25

R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Supermercado



Uber

Obrigado por escolher a Uber, Ana

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Ois do Npoubdo Jewidaas Nadia ¢ Ustnice p/Sede do Sudiwfo

24 de janeiro de 2023

Total R$ 30,19
Prego daviagem R$ 32,09
Subtotal R$ 32,09
Beneficio da Assinatura -R$ 3,28
Custo fixo R$ 0.75
Tempo de espera R$ 0,63
Pagamentos

Dinheiro R$ 30,19

24/1/2023 8:31

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé vigjou com ANDERSON

VIP  18.87 Quilémetros | 41 min

I 7:48 | Alameda Eliane Lucia, 314 - Cidade Dois mil - Fortaleza - CE, 60190-150

8:31 | R. Leon Gradvohl, 1212 - Maraponga, Fortaleza - CE, 60711-150, Brasil

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacoes.



G}’ na ” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 24 de janeiro de 2023 as 18:02
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 10,95
er 24 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 10,95

Preco da viagem R$ 10,20
Subtotal R$ 10,20
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 10,95

24/1/2023 18:02

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Karinne Cristinna

4.96 % Avaliacdo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.14 Quildmetros | 16 min

= 17:44
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 18:01

R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

9 Paka

Pinheiro
Supermercado



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 24 de janeiro de 2023 as 07:33
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 13,95
er 24 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 13,95

Preco da viagem R$ 19,27
Subtotal R$ 19,27
Descontos e ajustes -R$ 6,07
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 13,95

24/1/2023 7:33

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Alves

4.98 % Avaliagdo

R

cCHUBS®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.20 Quilémetros | 18 min

= 7:13
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 7:32
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Paka

Pinheiro
4
Supermercadc



0 VAQUEIRO
7.4 CONERCIO DE CARNES LTOA 0 R
AU BENJANIH BRASTL 00534 it o
HARAPUNGA-FORTALEZA 50712-003 , -
CHJ:06. 886 647/0006-45 1F:0000637641u! TH:

Extrate No. 124607 : i
Cupon Figea) Eletronice - SAT i ) ) R

2470172023 11:33:00 (BN} Lx: 007 Seq:224146

Uper.000163-HIRILERE BANDEIRG DE SOUZA tend . :

[ten Codiao Descrican Gtde. Unid. Viognit. ViTri Valwr tutal vt f & sl aatiit bk it y
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002 0000000000508 LING TOSCANA ASSADA & un X 3.00 (4,72) 15,00 007 ;4ﬁun;zzéf.gaap & OTOSTANG ASADR 5 un & 108 X 0
PRSI ppRRR-pC LI PSR RS B S T S ittt et ¢ o ’6‘/

UALOR TOTAL: 56,98 e e e,
Binheira 100,00 A
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Ualor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): R$ 18,56
Trib. aprox.: Federal RS 7,94 Estadual RS 10,62 Fonte: IBPT
UBRTGADD VOLIL SEHPRE !'!
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P manha.

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 25 de janeiro de 2023 as 09:47
Para: elieneucosta@gmail.com

u b er Total R$ 24,97
25 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de

Total R$ 24,97

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 24,22
Subtotal R$ 24,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 25,00
25/1/12023 9:47

© -R$ 0,03



P Uber Cash
25/1/2023 9:47

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Magdiel Markzan

4.94% Avaliagao

cHUBsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.43 Quildmetros | 31 min

= 9:14
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 946

R. Soriano Albuquerque, 230
- Joaquim Tavora - Fortaleza
- CE, 60130-160

Reembolso

Praca
@ Aerolan
Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 25 de janeiro de 2023 as 21:16
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 9,94
er 25 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 9,94

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 9,19
Subtotal R$ 9,19
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro R$ 8,83
T 25/1/2023 21:16

Uber Cash R$ 1,11
25/1/2023 21:16

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose

4.98 % Avaliagao

CHuss'

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.27 Quildmetros | 13 min

| 21:01
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 2116

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil



AN |
. ’ VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA \

1 ( & | DE ALIMENTOS LTDA REC' Bo
W - CNPJ: 12322.354/0002-12

Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521 )

sSuU PERMERCADOS | Matris:Rua Rubens Monte 380,jardim Cearense- Rs L’ L[ '4 D L

N . ‘ Fortaleza
A nossa forca é vocé

- . . _ 1
Recebi(femos) do Sr.(s) F A w\;) ;MW

7

/£ n
aimpotanciade [{IT ol > 0 ol e

Referente a o 52 DV

Pelo o que firmamos o presente recibo, para todos os fins e efeitos legais.

Ferta!eza.& S de o de 2025

. /)O Lt/vr/ <
\ Assinatura /

P




VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
IE: 064960687 C00: 005700

Extrato No 231346
CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE

# | COD | DESC | QTD | UN | VL UNR$ | VL TOT RS
001 123938 COENTRO

1,000UN x 1,79 I 1,79
002 123860 CEBOLINHA

1,000UN x 1,79 I - 1,78
003 1040 MUSCULO BOV (BDJ) KG

0,400KG x 34,99 14,00
004 7896108300714 TEMPERO PO REGINA 50G LEGUMES

1,000UN x 2,99 F 2,99
005 48316 ALHO KG ' '

0,145KG x 24,99 F 3,62
006 49474 BANANA PRATA KG

1,305KG x 5,29 I 6,90
007 49788 CEBOLA BRANCA KG

0,215KG x 8,99 F 1,93
008 7891107101621 OLED SOJA SOYA PET 900ML

1,000UN x 10,99 F 10,99
SUBTOTAL 44,01
TOTAL 44,01
Dinheiro 50,00
TROCO R$ 5,99

TRIB. FED. 2,13 (4,83%) FONTE: IBPT
TRIB. EST. 4,76 (10,81%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: ROBERTA ALVES
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PlayStore (Android)
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30/01/2023 14:17 Gmail - Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

_ ! ¥ ﬁ Gl I ial! Comunicagdo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>
h 2 o} . 1 = i 2 + > ) - ~ »
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Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 26 de janeiro de 2023 as 21:22
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Ub Total R$ 20,94
er 26 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
- SINDETRAN

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 20,94

Parabéns! Vocé aproveitou seu desconto de até R$15 (valido em até 20 viagens)

Preco da viagem R$ 22,52
Subtotal R$ 22,52
Custo fixo @ R$ 0,75
Promogao -R$ 2,33
Pagamentos

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1756133000360765054 &simpl=msg-{%3A175613...  1/3



30/01/2023 14:17 Gmail - Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

Dinheiro R$ 20,94
e 126M/2023 21:22

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Felipe

4.97 % Avaliacio

CHUBRE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.14 Quildmetros | 26 min

= 20:55
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 21:21
R. 515, 106 - Conj. Ceara i,
Fortaleza - CE, 60531-320,

Rug
OSC ar Fra
Neq

Brasil

e

orto E_ei}b

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1756133000360765054&simpl=msg-{%3A175613...  2/3



30/01/2023 14.07 Gmail - Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
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M G ma” Comunicacio Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
SINDETRAN

26 de janeiro de 2023 as 16:47

Total R$ 9,24
26 de janeiro de 2023

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 9,24
Parabéns! Vocé aproveitou seu desconto de até R$15 (valido em até 20 viagens)

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @

Promocao

Pagamentos

R$ 9,52

R$ 9,52
R$ 0,75

-R$ 1,03

https://mail.google.comimailiu/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-i%3A1756115727595082797 &simpl=msg-f%3A1756115... 1/3



30/01/2023 14:07 Gmail - Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Dinheiro R$ 9,24
T 26/1/2023 16:47

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Joao

4.94% Avaliagio

~
cHUBE
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.
Saiba mais. >
4.03 Quilémetros | 12 min
" 16:33 ; Tdap
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE -
B 16:47

R. E, 113 - Parque Dois

Irmaos, Fortaleza - CE,

4 Vep;
60743-272, Brasil ooy
/ie Siy
-?
Ire "/&79

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1756115727595082797&simpl=msg-{%3A1756115... 2/3



30/01/2023 13:55 Gmail - Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Divebor Joss Bosco - Residenca p/Sede do Siudicsh RIAMTDDIcetofid)

Nﬂ G ma[l Comunicagéo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 26 de janeiro de 2023 as 14:20
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Ub Total R$ 8,81
er 26 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
- SINDETRAN

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 8,81

Parabéns! Vocé aproveitou seu desconto de até R$15 (valido em até 20 viagens)

Preco da viagem R$ 9,04
Subtotal R$ 9,04
Custo fixo @ R$ 0,75
Promogao -R$ 0,98
Pagamentos

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1756106439746698984 &simpl=msg-f%3A175610... 1/6



30/01/2023 13:55 Gmail - Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Dinheiro RS 8,81
26/1/2023 14:20

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Jociclene

4.84% Avaliagio

CHUBRE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

uber 4.40 Quildmetros | 10 min

B 14:06 g 'We""dac
R. E, 113 - Parque Dois
Irmaos, Fortaleza - CE,
60743-272, Brasil

B 14:19

Rua Leon Gradvol, 1212 -

Ay :
Fortaleza - CE Nidqug,,
n/em,-

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1756106439746698984&simpl=msg-f%3A175610...  2/6



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 26 de janeiro de 2023 as 08:12
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 16,92
er 26 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 16,92

Preco da viagem R$ 16,17
Subtotal R$ 16,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 16,92

26/1/2023 8:12

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com Thiago

4.89% Avaliagdo

CcCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.36 Quildémetros | 20 min

| 7:50
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 812
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Paka

m Puwweuro
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eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 27 de janeiro de 2023 as 07:58
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 11,99
er 27 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 11,99

Preco da viagem R$ 20,01
Subtotal R$ 20,01
Descontos e ajustes -R$ 8,77
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 11,99
~ 27/1/2023 758

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com Igor

4.96% Avaliagdo

CHUB&E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.19 Quildmetros | 23 min

] 7:33
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

N 757
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Paka

‘I)lﬁqpeho

Supermercado



G ma Il eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 27 de janeiro de 2023 as 20:54
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 8,97
27 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total RS 8,97

Voceé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 8,67
Subtotal R$ 8,67
Descontos e ajustes -R$ 0,45

Custo fixo @ R$ 0,75



Pagamentos

Dinheiro R$ 10,00

T 27/1/2023 20:54

Uber Cash 4 -R$ 1,03
27/1/2023 20:54 Reembolso

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Elton

4.97 % Avaliacdo

cCHuUuss'

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.04 Quilémetros | 13 min

] 20:39
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 20:54

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil
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Direlova Fea Olivia (Assewbles) Rosidanca P/ Jede Sudinto
Uber 28 de dezembro de 2022

Obrigado por escolher a Uber, Ricardo

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 19,92
Preco daviagem R$1917
Subtotal R$ 19,17
Custo fixo R$0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 19,92
T 28/12/2022 8:46

Para mais informagGes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Robson

UberX 10.85 Quildmetros | 17 min

I 8:29 | Rua Cento e Quatro, 20 - Timbd - Maracanau - CE, 61936-040

8:46 | Rua Leon Gradvol, 1212 - Fortaleza - CE

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagdes.



' Gf na Il eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 28 de janeiro de 2023 as 08:53
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 10,96
er 28 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 10,96

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$ 10,21
Subtotal R$ 10,21
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro R$ 9,93

28/1/2023 8:53
Uber Cash R$ 1,03
28/1/2023 8:53

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Antonio

4.99% Avaliagao

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.25 Quildmetros | 12 min

] 8:40
R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

B 853
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
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4. ~08/02/2023 17:57 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite com a Uber copnNT
I« = .
Bu\iam; ~ Sede g}»\'ifcalro ﬂ@gﬂgf‘,ba;

Sua viagem de sabado a noite com a Uber

De:  Recibos da Uber (noreply@uber.com)
Para: jssimplicio@yahoo.com.br

Data: sabado, 28 de janeiro de 2023 19:52 GMT-3

Ub , Total RS 11,54
er o 28 de janeiro de 2023

Obrigado pOr viajar,
Juliana -

~ Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 11,54

Preco da viagem R$ 10,79
PN Subtotal R$ 10,79
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
& PIX R$ 11,54

28/1/2023 19:30

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

about:blank 1/3



08/02/2023 17:57 Yahoo Mail - Sua viagem de sabado a noite com a Uber

Vocé viajou com Jose

4.89 % Avaliagio

_ Avaliar ou dar valor extra

cCHUBS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

9.36 Quildmetros | 19 min ~

19:31
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

19:51
Rua 515, 106 - Conjunto
Ceara |l - Fortaleza - CE,

60531-340

Reportar item perdido > _ Entrar em contato como _ Minhas viagens >
- ‘ . suporte > G

Uber

Esqueci a senha

about:blank 2/3
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COOPRATAF
RADIO TAXI FORTALEZA RECIBO

Rua Solon Pinheiro, 760 - José Bonifacio
CEP 60.050-041 - Fortaleza - Ceara /
CNPJ: 11.812.229/0001-47 (PIX) R$ /’ 9 . //0

www.radiotaxifortaleza.com.br

AP
3_»;'%%? 3254.5744© / 3089.5744

Instagram: radio.taxi.fortaleza
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= 31/01/2023 10:40 Gmail - Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

SEDE Do STDi CATD +Rsiddincia Lliewe o Bosdduc Foliou

G[ na lt Comunicagio Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 30 de janeiro de 2023 as 22:04
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com »

Ub Total R$ 24,99
er 30 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 24,99

Preco da viagem R$ 24,24
~
Subtotal R$ 24,24
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 24,99
30/1/2023 22:04

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1756498030449616508&simpl=msg-[%3A175649...  1/3



31/01/2023 10:40

Vocé viajou com Joao

Gmail - Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber

4.87 % Avaliagdo

CHUBEEEs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

12.67 Quilémetros | 32 min

= 21:31
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

yenidasH

B 22:03
R. 515, 106 - Conj. Ceara |l,
Fortaleza - CE, 60531-320,

Brasil

095

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A17564980304496 165088&simpl=msg-f%3A175649...  2/3



Gma” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 30 de janeiro de 2023 as 09:27
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 19,97
er 30 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 19,97

Preco da viagem R$ 19,22
Subtotal R$ 19,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 19,97

30/1/2023 8:14

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco Emerson

4.98 % Avaliagdo

CHUS®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.37 Quilémetros | 20 min

= 7:52
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

B 814
Rua Leon Gradvol, 1212 - 9 Paka
Fortaleza - CE

@ Pinlheiro
Supermercadc



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacoes.
Recibos da Uber <noreply@uber.com> 30 de janeiro de 2023 as 10:00

Para: elieneucosta@gmail.com
u b Total R$ 24,95
er 30 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 24,95



Preco da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
30/1/2023 9:12

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Luclecio

4.98 % Avaliagédo

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

13.26 Quildmetros | 33 min

R$ 45,20

R$ 45,20
-R$ 21,00

R$ 0,75

R$ 24,95



| 8:39
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

912

Centro Administrativo do - Av.
Ministro José Américo, S/N -
Cambeba, Fortaleza - CE,
60824, Brasil

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

%
Parque do C

040

)

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)

(A

Rraca Do Lag

u

O prego de servico nido inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

CNPJ: 12.322.354/0002-12

IE: 064960587 CUU: 007001

Extrato Nu 232599
CUPOM FISCAL ELE*RONICO MFE

ﬁ I CUD | DESC | QTD | UN l VL UN R$ l VL TOT R$
001 49474 BANANA PRATA KG

1,319 x 5,29 1 6,96
002 28370 MANGA TOMMY KG

1,320KG x 2,28 1 3,02
003 49788 CEBOLA BRANCA KG

1,320KG x 8,99 F 11,87
004 49160 MELAD JAPONES K& (TRADIFIONAL

0,671KG x 2,49 1,67

005 1898500300114 PAO DE GUEIJO GGSTO MINEIRO 4

1,000UN x 9 59 F 4,59
SUBTUTAL 33,1
TOTAL an
Dinheiro 50,00
TROCO R$ 16,89

TRIB FED. 1 39 (4, 20%) FUNTE IBPT
TRIB. EST. 1,63 (4,92%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: ALINE ARAUJO
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eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 31 de janeiro de 2023 as 08:21
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 14,94
er 31 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,94

~ Preco da viagem R$ 14,19
Subtotal R$ 14,19
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 14,94
T 31/1/2023 8:21

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF ol

Vocé viajou com Francisco

4.98 % Avaliacdo

cCHUB®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3.99 Quilémetros | 15 min

L 8:04
" R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

B 820
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE @ Pinl;eiro

Supermercado

Paka



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacgoes.

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 31 de janeiro de 2023 as 10:18
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 6,97
er 31 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 6,97



Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 31/1/2023 10:18

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com WANDERSON

4.98% Avaliacdo

cHUuBss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

0.91 Quildmetros | 2 min

= 10:15
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

R$ 6,22

R$ 6,22

R$ 0,75

R$ 6,97



® 10:18
Avenida Godofredo Maciel,
3440 - Maraponga - Fortaleza
- CE, 60710

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam
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O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informacdes.



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacoes.



.~ 01/02/2023 14:29 Gmail - Sua viagem de terga-feira & noite com a Uber

. S Udv ()l H\j( (&4() — I "f'z‘“"’ A //(“(, L ‘% Y ey Boin G -”jy«/’//'cdbk'i.

’ Gmai l Comunicagédo Sindetrance <comunicacao.sindetrance@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 31 de janeiro de 2023 as 23:14
Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

Ub Total R$ 22,99
er 31 de janeiro de 2023

Obrigado por viajar,
5 SINDETRAN

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 22,99

Preco da viagem R$ 22,24
PN

Subtotal R$ 22,24

Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos

Dinheiro R$ 22,99

31/1/2023 21:31

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=044277571d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A175659301 9542375402&simpl=msg-f%3A175659... f 113 |

§
§



01/02/2023 14:29 Gmail - Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Vocé viajou com Leonardo

4.95% Avaliagao

b LB B

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

11.47 Quildmetros | 31 min

B 20:59
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 21:30
R. 515, 106 - Conj. Ceara i,
Fortaleza - CE, 60531-320,

Brasil

@

orto Feijo

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=04427757 1d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A175659301 95423754028&simpl=msg-f%3A175659... 2/3



K4 2too

( 5[ Nna [l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento da sua viagem de sabado de manha bom a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> ' 4 de margo de 2623 as 09:40
Para: elieneucosta@gmail.com

4 de margo de 2023

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 38,33

Seu motorista relatou que vocé nédo pagou o valor total. O valor de R$ 11,33 vai ser
cobrado na sua préxima viagem.

Distancia R$ 18,62

Preco base R$ 2,82
Horario R$ 16,14

Subtotal | | R$ 37,58

Custo fixo & R$ 0,75



Pagamentos

Dinheiro
T 4/3/2023 9:40
Dinheiro
T 4/3/2023 9:40

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Antonio Franciano

4,97 % Avaliagdo

cCHUSss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

15.39 Quilémetros | 34 min

| 9:03
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE, 60712-152

N 9:39
Av. Santos Dumont, 1589 -
Aldeota, Fortaleza - CE,
60160-150, Brasil

R$ 27,00

A RS 11,33
Erro
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Refrigeragao Sao José

FRANCISCO JOSE SOARES DA SILVA oficinarefrigeracaosaojose@gmail.com
CNPJ: 11.428.732/0001-01 (© (85)98610-3150
Rua Leon Gradvol, trabalho, 1412 (O (85) 98677-9386

Jardim Cearense, Fortaleza-CE
CEP 60712-152

saojoserefrigeracao

Pedido 015-2023
SERVICO

Cliente: Simdetran
rua leon gradvohl , 1212, sindicato dos trabalhadores do Detran
maraponga , Fortaleza -CE

Informagoes basicas

Data e horario da visita técnica Marca
08/02/2023 - 10:25 Brastemp
Modelo Aparelho
Brm Geladeira
Defeito

Placa en curto

Servicos

Descrigdo Unidade Prego unitéario Qtd.
Troca da placa de poténcia e sensores R$ 360,00 1
Pegas

Descrigdo

Placa e sensores

Servigos
Pecas
Total
Pagamento
Meios de pagamento Condigdes de pagamento
Dinheiro. A vista.
Garantia

Periodo de garantia
3 meses

Informagoes adicionais
3 meses de garantia das pecgas e dos servigos prestados
Fortaleza, 08/02/2023

Eldua €0 jﬁé S do 500

Refrigeracdo Sao José
Jaylson Monteiro

Preco
R$ 360,00

Prego

R$ 360,00
R$ 0,00
R$ 360,00

Pagina 1/1
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6 Comprovante de Transagdo Bancaria
q PIX
! Data da operacgio: 17/02/2023 - 17h54
bradesco N° de controle: 619423023621019475 | Documento: 1738499

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: SINDICATO T. A. T. E. CEARA | CNPJ: 041.302.548/0001-73

Dados de quem recebeu
Nome: NUBIA GODOY BASTOS
CPF/CNPJ: 464.332.283-72
Instituicdo destino: Banco Bradesco S.A.
Chave: godoynubia@hotmail.com
Agénca: 2999
Conta: 704770

Dados da
Transferéncia/Pagamento

valor: R$ 342,00
Midia: BRADESCO NET EMPRESA
Descricdo: 0S2421 FABIO MANUT COMPUTADOR
Identificador: E6074694820230217201816280H4IMig
Debitado da: conta-corrente

Instituigdo origem: Banco Bradesco S.A.

.
SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Informages. Demais tekefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. 'C:Of:g: 0 site
al NOSCO

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

1of 1 23/02/2023 14:51



Fortaleza  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
 PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN
NOTA FISCAL DE SERVICOS AVULSA - NFSA

Finangas

SERIE UNICA (12 Via - Tomador do servico, 22 Via - Prestador do servico)

12 via
DATA EMISSAO COMPETENCIA N2 CONTROLE DO NUMERO DA NOTA
13/02/2023 02/2023 1 25988/2023
PRESTADOR DO SERVICO
NOME / RAZAO SOCIAL
837.391.226-68 - JENNY FABIO SILVA FERREIRA
ENDERECO

AV WASHINGTON SOARES 5353 101BL-5 CAMBEBA

TOMADOR DO SERVICO

NOME / RAZAO SOCIAL
41.302.548/0001-73 - SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO ESTADO DO CEARA-SINDETRAN-CE

ENDEREGO DO TOMADOR
RUA LEON GRADVOHL, 1212- MARAPONGA - FORTALEZA- CE

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS VALOR DO SERVICO
51180002 - 1402 - SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS DE R$ 342,00

NFORMATICA - MANUTENGAO EQUIPAMENTOS Ti
AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO: ORCAMENTO 2421

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 342,00
VALOR POR EXTENSO NUMERO DAM
TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS 2023.03142090-83
ISSQN INCLUIDO NO PRECO DO SERVICO CALCULADO PELA ALIQUOTA DE 5.00% R$ 17,10

OBS: A veracidade desta nota pode ser consultada no site da Secretaria Municipal das Financas através
do CPF/CNP} do Prestador e Nimero da Nota.

Nota Impressa em 13/02/2023 as 15:05:47



’ ‘ BZ Jodo J. Ferreira & Cia LTDA
‘ ln! ‘ R. José Leite Gondim, 1235 - Ant. Bezerra - Fortaleza

Fone: 0xx85. 99926.4387 / 99993.8737
CNPJ: 27.973.176/6001-86

ORCAMENTO No.: 2421 DATA: 31/10/2022
Cliente  SINDETRAN - D. ELIENE / JULIANA
Enderegc Nucleo no Detran P 3
Nome: Fone:

Cod. |Servicos | Quant | Valor | Total |[Obs.

7785 Desmonte; Limpeza; Montagem Notebook Samsung

Limpeza Ldgica HD, RAM e Configuragdo Winl10 1 140,00 140,00

11920 Download, Instalagdo e Configuragdo Anti-virus Karpersky Original
Pc do Detran e 2 Notes da Sede 3 80,00 240,00

Total de Servi(;os:| 380,00 |

Céd. |Pecas | Quant | Valor | Total [Obs.:

Total de Pe(;as:| - |
Total ;| 380,00

Desconto : 38,00 10%
Observacdes: Total Geral :I 342,00 I

- Garantia dos Servicos: 90 dias

- Pagamento: A Vista; Transferéncia; Boleto; Depdsito, PIX %Odoyn Ub;'a @ Aoz‘my'/. o
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 0000000038
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracao 17/02/2023 Competéncia FEV/2023 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao FORTALEZA-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razado Social |FRANCISCO CLAYTON CUNHA DA SILVA 85614939334

Nome Fantasia|

Endereco |R FRANCISCO BRAGA FILHO, 247 - NOVO MARANGUAPE |

CPE/CNPJ |41.035.860/0001-48 |Insc.Municipa(I33034322 Iup ]ce llnsc. Estaduallo

Cidade| MARANGUAPE [cEr]61943005 |Comp. [cASA

[relefone|8588169830

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razdo Social SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEA| E-mail | sindetrance1@gmail.com
Endereco AV R LEON GRADVOL, 1212 ****** MARAPONGA 60.711-150 FORTALEZA-CE
CPFICNPJ | 41.302.548/0001-73 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
LIMPEZA E MANUTENGCAO DE PISCINA :
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
710/ 812900001 - Servigos de limpeza de prédios, chaminés, piscinas e congéneres.
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS ] 0,00 INSS 0,00 I CcSLL I 0.00[ IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 450,00 Natureza da Operagdo Valor dos Servigos 450,00
(-) Desconto incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0.00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retencbes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 qe57gkbuc ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 450,00 https://www.maranguape.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0.00

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)

Impressa em: 31/03/23 16:14 Hora da emissao:

14:05:59
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SENDAS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DISTRIBUIDORA S/A DA NOTA FISCAL
L.J47 ELETRONICA
AV. GODOFREDO MACIEL, n° 86 |0 - ENTRADA
1 - SAIDA
PARANGABA - FORTALEZA - CE [N° 000.101.265
ATACADI :
oﬁm?w?m FONE (85) 3292-6416 - CEP SEEIE: 390
60710-000 FOLHA 1 / 2

VRSO

2323 0206 0572 2302 2140 5530 0000 1012 6512 4951 7930

da NF-e

Sefaz

rtal nacional

no site da

[VENDA A CLIENTE

32323001148530vl 15/02/2023 18:20:42

|

063986086

“ INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

4]661057.223/0221-40

|

DESTINATARIO/REME TENTE

OME/ RZ

SINDICATO DOS T.A.DO T DO E.DO CEARA

CNE

41 302 548/0001 73

EMISSAD

[ﬁ \ DA
15

02/2023

/DI I AIDA/ENTRADA
MARAPONGA 60711—150 ][15/0”/2023
Pl FONE/FAX UF CRICAO ESTADI HORA DA
[FORTALEZA [(85) 9881-4424 CE J[17 19 03 J
FATURA/DUPLICATAS
101265 001 15/02/2023 316,63

CALCULO DO_IMPOSTO

BASE DE CALCUL ,6 O ALOR 1 O/ OO BASE DE CALCUIL DE ICMS SUBST. DO B O’ OO A TOT? F j18 : 43
DESCONTO DUTRAS DES IAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

[ O OO[ 0,00Jl 1,80‘r 0,00| 0,00 316,63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

F;.:z.nu SOCIAL IFRI-‘.TE POR CONTA Iu::mr:;m ANTT [PLAL‘A DO VEICULO |UF [CNPJ/CPI-‘
[':Z?ZLEM. 5] IM[M(:}ND ] [nr INSCRICAO ES
ot IDADE ES N \CAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
102 42,090 18,840
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

PICRO I

CALCULO DO ISSQN

INSC Al

[462752

R DO ISSC

o,oo]WL

DADOS ADICIONAIS

)

Fowered by Config - Tnangulus NF-e - v config com br

15/02/2023 18:19:41 NFEOOB0400RW v0001

7



SENDAS

DISTRIBUIDORA S/A

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

L.J47 ELETRONICA
3 323 0206 0572 2302 2140 5530 0000 1012 6512 4951 7930
.| AV. GODOFREDO MACIEL, n° 86| 0 - ENTRADA
| 1 - SAIDA
PARANGABA - FORTALEZA - CE |N° 000.101.265 nacional da NF-e
ATACADISTA ) site da Se
DESDE 1974 FONE (85) 3292-6416 - cp |oERiE: 300 1
241 k \ VA P -
60710-000 FOLHA 2 / 2

[ AR R

[VENDA A CLIENTE

|

{06398 5086

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

> do Pedido

3 1819.40 NFEDQ! W V0001





